
Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS ČK
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ČK
 3 TB celkem TB na čas Měřený úsek

VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 26 Šmic Pavel Šmicová Marika CZE Citroen TA7 1939 A1 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:02,02 3:30:07,02

2. 49 Kraus Karel Krausová Karolína CZE Tatra 57 A 1936 A1 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:41,04 3:30:41,04

3. 58 Zapletal Josef Zapletalová Kateřina CZE Ford V8 1983 1938 A1 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 01:54,15 3:31:54,15

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE A1



Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS ČK
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VÝSLEDNÝ 
ČAS

1. 41 Kalivoda Vít Kalivodová Blanka CZE Škoda 1000 MB Deluxe 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,21 3:30:05,21

2. 21 Bednář Jiří CZE Simca 1301 TB 2 1967 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:01,00 3:30:06,00

3. 56 Unzeitig Jaromír Škrabalová Petra CZE Cadillac De Ville 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:05,07 3:30:10,07

4. 22 Šťastný Michal Šťastná Michaela CZE Ford Mustang Convertible 1965 A2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:06,82 3:30:16,82

5. 39 Bohata Jan Bohatová Věra CZE Ford mustang coupé hardtop 1966 A2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:18,63 3:30:18,63

6. 40 Václavek Petr Trachtová Štěpánka CZE Škoda Felicia 994 1959 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:18,49 3:30:23,49

7. 55 Jurikovič Pavol Jurikovič Tereza SVK Mercedes Benz 250 SL Pagoda 1966 A2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:26,63 3:30:26,63

8. 57 Zapletal Josef ml. Hrubá Daniela CZE Wartburg 311 1958 A2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:17,58 3:30:27,58

9. 37 Vala Milan Vala Vítek CZE Ford Mustang Coupé V8 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:00,00 3:31:05,00

10. 43 Kulhánek Jaroslav Kulhánková Jana CZE MG MGA 1600 1961 A2 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 03:24,04 3:33:39,04

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE A2



Poř. St. Číslo Jezdec Spolujezdec Nár. Vozidlo R. V. Kategorie IDEÁLNÍ ČAS ČK
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1. 33 Varmuža Josef Machoň Vladimír CZE Opel Kadett C 1977 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:03,50 3:30:03,50

2. 30 Natálie Hyánková Vojtěch Herynek CZE Citroen 2CV 1981 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,08 3:30:05,08

3. 28 Pavelka David Obdržálek Jiří CZE BMW E30 1988 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,66 3:30:05,66

4. 44 Kraus Viktor Kraus Richard CZE Tatra T603 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,68 3:30:05,68

5. 38 Ušela Martin Ušela Filip CZE Renault 5 EBS Cabrio 1990 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:02,03 3:30:07,03

6. 45 Kraus Ondřej Vymazalová Anna CZE Mazda mx-3 1994 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:14,17 3:30:14,17

7. 52 Ing. Eliáš Milan Eliášová Viera SVK Ford Escort 1.3 1985 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:17,51 3:30:17,51

8. 47 Patík Zdeněk Ing. Straka Martin CZE Simca 1301S 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:20,94 3:30:20,94

9. 42 Bortel Miroslav Čaník Ondřej CZE Peugeot 205 Winner 1993 A3 3:30:00,00 0 10 0 10 0 0 20 00:20,00 00:01,06 3:30:21,06

10. 46 Vlk Petr Kamenářová Kristýna CZE Renault R 11 GTL 1984 A3 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:13,86 3:30:23,86

11. 23 Vaňhara Jakub Vaňharová Vrbicová Silvie Toyota Supra A 70 1987 A3 3:30:00,00 0 0 10 10 0 0 20 00:20,00 00:04,28 3:30:24,28

12. 51 Kadlec Petr Kadlec Petr CZE BMW E30 320i 1983 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:21,40 3:30:26,40

13. 31 Daněk Josef Pěrková Žaneta CZE Ford Fiesta 1995 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:23,51 3:30:28,51

14. 24 Vrána Dalimil Jakubík Tomáš CZE Fiat 131S Mirafiori 1978 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:29,21 3:30:29,21

15. 54 Adamec Jan Vlková Monika CZE Škoda Favorit Pickup 1994 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:31,13 3:30:31,13

16. 50 Rektořík Tomáš Rektoříková Michaela CZE BMW M3 E30 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:33,15 3:30:33,15

17. 29 Machula Dalibor Machula Jakub CZE Jaguar XJ 40 Sovereign 1993 A3 3:30:00,00 0 10 0 0 0 0 10 00:10,00 00:33,09 3:30:43,09

18. 27 Urbánek Pavel Vítková Jana CZE Citroen 2CV6 Dolly 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:43,43 3:30:43,43

19. 48 Mikel Martin Smažinková Jana CZE VAZ 2102 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:48,10 3:30:48,10

20. 25 Mojžíš Josef Mojžíšová Hana CZE Citroen 2CV 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:02,49 3:31:07,49

21. 36 Srovnal Martin Srovnalová Petra CZE Ford Victoria 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 01:01,00 3:31:11,00

22. 32 Machoň Vladimír st. Machoňová Natálie CZE Škoda 100 1975 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:57,60 3:32:02,60

23. 34 Barbořák Václav CZE Triumph Spitfire mk 4 1975 A3 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 02:57,60 3:33:12,60

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE A3
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1. 2 Eliáš Jiří CZE BSA WM 20 1941 M1 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 02:06,01 3:32:11,01

2. 7 Slezák Dušan CZE Sunbeam 90 500 1928 M1 3:30:00,00 0 0 130 0 0 0 130 02:10,00 02:55,07 3:35:05,07

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE M1
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1. 3 Solař Jaroslav ml. Solařová Lenka CZE Jawa 250 1960 M2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,70 3:30:05,70

2. 6 Kalivoda Tomáš Machačová Šárka CZE Jawa ČZ 175 typ 356 1958 M2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:03,45 3:30:13,45

3. 4 Solař Jaroslav st. Solařová Anna CZE Jawa 350 s post. vozíkem 1950 M2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:34,93 3:30:34,93

4. 5 Brož Pavel CZE ČZ 175/502 skutr 1961 M2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:05,49 3:31:10,49

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE M2
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1. 1 Horych Radek Hajtrová Michaela CZE ČZ 250 1983 M3 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 01:15,78 3:31:30,78

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025
KONEČNÉ VÝSLEDKY KATEGORIE M3
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1. 33 Varmuža Josef Machoň Vladimír CZE Opel Kadett C 1977 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:03,50 3:30:03,50

2. 30 Natálie Hyánková Vojtěch Herynek CZE Citroen 2CV 1981 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,08 3:30:05,08

3. 41 Kalivoda Vít Kalivodová Blanka CZE Škoda 1000 MB Deluxe 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,21 3:30:05,21

4. 28 Pavelka David Obdržálek Jiří CZE BMW E30 1988 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,66 3:30:05,66

5. 44 Kraus Viktor Kraus Richard CZE Tatra T603 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,68 3:30:05,68

6. 3 Solař Jaroslav ml. Solařová Lenka CZE Jawa 250 1960 M2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:00,70 3:30:05,70

7. 21 Bednář Jiří CZE Simca 1301 TB 2 1967 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:01,00 3:30:06,00

8. 26 Šmic Pavel Šmicová Marika CZE Citroen TA7 1939 A1 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:02,02 3:30:07,02

9. 38 Ušela Martin Ušela Filip CZE Renault 5 EBS Cabrio 1990 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:02,03 3:30:07,03

10. 56 Unzeitig Jaromír Škrabalová Petra CZE Cadillac De Ville 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:05,07 3:30:10,07

11. 6 Kalivoda Tomáš Machačová Šárka CZE Jawa ČZ 175 typ 356 1958 M2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:03,45 3:30:13,45

12. 45 Kraus Ondřej Vymazalová Anna CZE Mazda mx-3 1994 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:14,17 3:30:14,17

13. 22 Šťastný Michal Šťastná Michaela CZE Ford Mustang Convertible 1965 A2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:06,82 3:30:16,82

14. 52 Ing. Eliáš Milan Eliášová Viera SVK Ford Escort 1.3 1985 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:17,51 3:30:17,51

15. 39 Bohata Jan Bohatová Věra CZE Ford mustang coupé hardtop 1966 A2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:18,63 3:30:18,63

16. 47 Patík Zdeněk Ing. Straka Martin CZE Simca 1301S 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:20,94 3:30:20,94

17. 42 Bortel Miroslav Čaník Ondřej CZE Peugeot 205 Winner 1993 A3 3:30:00,00 0 10 0 10 0 0 20 00:20,00 00:01,06 3:30:21,06

18. 40 Václavek Petr Trachtová Štěpánka CZE Škoda Felicia 994 1959 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:18,49 3:30:23,49

19. 46 Vlk Petr Kamenářová Kristýna CZE Renault R 11 GTL 1984 A3 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:13,86 3:30:23,86

20. 23 Vaňhara Jakub Vaňharová Vrbicová Silvie Toyota Supra A 70 1987 A3 3:30:00,00 0 0 10 10 0 0 20 00:20,00 00:04,28 3:30:24,28

21. 51 Kadlec Petr Kadlec Petr CZE BMW E30 320i 1983 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:21,40 3:30:26,40

22. 55 Jurikovič Pavol Jurikovič Tereza SVK Mercedes Benz 250 SL Pagoda 1966 A2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:26,63 3:30:26,63

23. 57 Zapletal Josef ml. Hrubá Daniela CZE Wartburg 311 1958 A2 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 00:17,58 3:30:27,58

24. 31 Daněk Josef Pěrková Žaneta CZE Ford Fiesta 1995 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 00:23,51 3:30:28,51

25. 24 Vrána Dalimil Jakubík Tomáš CZE Fiat 131S Mirafiori 1978 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:29,21 3:30:29,21

26. 54 Adamec Jan Vlková Monika CZE Škoda Favorit Pickup 1994 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:31,13 3:30:31,13

27. 50 Rektořík Tomáš Rektoříková Michaela CZE BMW M3 E30 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:33,15 3:30:33,15

28. 4 Solař Jaroslav st. Solařová Anna CZE Jawa 350 s post. vozíkem 1950 M2 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:34,93 3:30:34,93

29. 49 Kraus Karel Krausová Karolína CZE Tatra 57 A 1936 A1 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:41,04 3:30:41,04

30. 29 Machula Dalibor Machula Jakub CZE Jaguar XJ 40 Sovereign 1993 A3 3:30:00,00 0 10 0 0 0 0 10 00:10,00 00:33,09 3:30:43,09

31. 27 Urbánek Pavel Vítková Jana CZE Citroen 2CV6 Dolly 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:43,43 3:30:43,43

32. 48 Mikel Martin Smažinková Jana CZE VAZ 2102 1974 A3 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 00:48,10 3:30:48,10

33. 37 Vala Milan Vala Vítek CZE Ford Mustang Coupé V8 1968 A2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:00,00 3:31:05,00

34. 25 Mojžíš Josef Mojžíšová Hana CZE Citroen 2CV 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:02,49 3:31:07,49

35. 5 Brož Pavel CZE ČZ 175/502 skutr 1961 M2 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:05,49 3:31:10,49

36. 36 Srovnal Martin Srovnalová Petra CZE Ford Victoria 1986 A3 3:30:00,00 0 0 0 10 0 0 10 00:10,00 01:01,00 3:31:11,00

37. 1 Horych Radek Hajtrová Michaela CZE ČZ 250 1983 M3 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 01:15,78 3:31:30,78

38. 58 Zapletal Josef Zapletalová Kateřina CZE Ford V8 1983 1938 A1 3:30:00,00 0 0 0 0 0 0 0 00:00,00 01:54,15 3:31:54,15

39. 32 Machoň Vladimír st. Machoňová Natálie CZE Škoda 100 1975 A3 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 01:57,60 3:32:02,60

40. 2 Eliáš Jiří CZE BSA WM 20 1941 M1 3:30:00,00 0 0 0 5 0 0 5 00:05,00 02:06,01 3:32:11,01

41. 34 Barbořák Václav CZE Triumph Spitfire mk 4 1975 A3 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 02:57,60 3:33:12,60

42. 43 Kulhánek Jaroslav Kulhánková Jana CZE MG MGA 1600 1961 A2 3:30:00,00 0 10 0 5 0 0 15 00:15,00 03:24,04 3:33:39,04

43. 7 Slezák Dušan CZE Sunbeam 90 500 1928 M1 3:30:00,00 0 0 130 0 0 0 130 02:10,00 02:55,07 3:35:05,07

ZLÍNSKÁ HISTORIC RALLY 2025 - ABSOLUTNÍ KONEČNÉ POŘADÍ


